МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

06.10.2009              № 81

О внесении изменений в Решение
Городской Думы города Таганрога от
26.01.2006 № 188 «Об учреждении знаков
почета Городской Думы города
Таганрога»

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования «Город
Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение «О Почетной грамоте Городской Думы города
Таганрога», утвержденное Решением Городской Думы города Таганрога от
26.01.2006 № 188 «Об учреждении знаков почета Городской Думы города
Таганрога», дополнив статью 8  абзацем 6 следующего содержания:
«В нижней части листа на расстоянии 15 мм от нижнего края помещается надпись
«Постановление от ___________№ ______». Надпись выполняется краской черного
цвета в одну строку и выравнивается по центру (гарнитура «таймс», высота
прописной буквы - 3 мм, строчной - 2 мм.)».

2. Внести изменения в Положение «О Благодарственном письме Городской Думы
города Таганрога», утвержденное Решением Городской Думы города Таганрога от
26.01.2006 № 188 «Об учреждении знаков почета Городской Думы города
Таганрога», дополнив статью 8  абзацем 9 следующего содержания:
«В нижней части листа на расстоянии 28 мм от нижнего края помещается надпись
«Постановление от ___________№ ______». Надпись выполняется краской черного
цвета в одну строку и выравнивается по центру (гарнитура «таймс», высота
прописной буквы - 3 мм, строчной - 2 мм.)».

 2

3. Поручить Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д) обеспечить
официальное  опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Мэр города Таганрога         Н. Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога         Ю. Стефанов

Рассылка:
Администрация г.Таганрога